

עץ כחומר גלם

מאז ומעולם שימש העץ כאחד מחומרי הגלם הנפוצים לבניית רהיטים ומוצרים אחרים. גם בעידן המודרני, המאופיין בעיצובי ה" טק ובשימוש מרובה במתכות למיניהן ובחומרי גלם אחרים, לעץ עדיין שמור מקום של כבוד, ובמיוחד בתחום ריהוט הגן. יותר ויותר אנשים מעדיפים את יתרונותיו האסתטיים של העץ על פני חומרי גלם אחרים, ומנצלים אותם לטובת שדרוג מראה החצר והגינה שלהם.



בחירת סוג העץ עבור ריהוט הגינה שלכם

בין אם אתם מעוניינים בפרגולה, בדק לחיפוי רצפת החצר או במוצרי עץ אחרים, עומדות בפניכם אפשרויות רבות בבחירת העץ שישמש כחומר הגלם שלכם. בשוק ישנם סוגי עץ רבים ומגוונים, שלכל אחד היתרונות והחסרונות הייחודיים לו. אולם ישנם כמה שיקולים חשובים שעליכם לקחת בחשבון בבואכם לבחור עץ עבור **פרגולות** ודקים:

- מכיוון שפרגולות ודקים חשופים לאיתני מזג אוויר, חשוב מאוד לבחור בעץ חזק, בעל **כושר עמידות גבוה**. העצים הגושניים, כמו עץ איפאה או עץ דוגלאס פייר, ידועים בעמידותם הגבוהה בפני גשם, קרינת שמש, לכלוך ויתר פגעי הטבע. עץ האורן, לעומת זאת, הוא עץ רך יותר ולכן גם פגיע יותר.
- כשבחרים עץ עבור רהיטי ומוצרי גן, חשוב גם לבחון את **עמידותו של העץ בפני מזיקים**, כמו גם בפני שריטות ומכות אחרות. עץ אירוקו ידוע במיוחד כבעל כושר עמידות גבוה בפני מזיקים למיניהם.
- שיקול חשוב נוסף בבחירת סוג העץ הוא **קלות העבודה** עימו. ישנם עצים שקל מאוד לנסר, לכופף ולעבד אותם לכדי קורות לפרגולות או לדקים בעיצובים שונים, כמו למשל עץ האורן או עץ רב שכבתי. העצים הגושניים, לעומת זאת, קשים יותר לעיבוד, ונדרשת זהירות ומיומנות גבוהה כדי לעבוד עימם.
- לכל סוג עץ יש **גוון צבע** ייחודי משלו. קשת הצבעים של סוגי העצים השונים נעה מחום בהיר במיוחד ועד לחום כהה במיוחד, כשבספקטרום הרחב ישנם גוונים רבים. בחירת גוון הצבע של העץ היא בדרך כלל עניין של טעם.
- ולבסוף, גם **המחיר** מהווה שיקול חשוב בבחירת העץ לרהיטי הגן שלכם. ישנם עצים יקרים ויקרתיים יותר, כמו עץ איפאה או עץ טיק, ומנגד, ישנם עצים זולים יותר, כמו עץ אורן.



תחזוקת פרגולות, דקים ומוצרי עץ אחרים

גם אם בחרתם בסוג עץ עמיד במיוחד, חשוב לדעת שכל מוצרי העץ זקוקים לתחזוקה תקופתית. פרגולות, דקים, ספסלי עץ, מחסני עץ ועוד, זקוקים לשימון באמצעות שמן מיוחד אחת לתקופה. תפקידו של השמן הוא להעניק לעץ שכבת מגן, אשר תגן עליו מפני שריטות, מכות, סימני גרירת רהיטים וכתמים, כמו גם מפני פגעי מזיקים ונזקי מזג האוויר. תחזוקה קבועה ושוטפת לפרגולות, לדקים ולשאר מוצרי העץ בגינה שלכם תאפשר לכם ליהנות מגינה מרהיבה ביופיה לאורך שנים ארוכות.

אצלנו בחברת **בוטוין בע"מ** תוכלו ליהנות מפרגולות, מדקים ומשאר מוצרי עץ, העשויים מחומרי הגלם האיכותיים ביותר. אנו מעמידים לרשותכם את מיטב המשאבים ואת הניסיון עתיר השנים שצברנו, על מנת שגם אתם תוכלו ליהנות ממוצרי עץ שישרתו אתכם לאורך זמן.